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Favbet Ліга
2020/21 21-й тур, Матч №143

Неділя, 11.04.2021, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 15°C.

«Зоря» Луганськ

2 : 0

«Інгулець» Петрове

53 Мацапура Дмитро
10 Хомченовський Дмитро
15 Вернидуб Віталій (К)
20 Абу Ханна Йоель
6 Жуніор Рейс
4 Цвек Ловро
7 Кочергін Владислав
80 Юрченко Владлен
22 Кабаєв Владислав
28 Громов Артем
11 Гладкий Олександр

Запасні
1 Рибак Владислав
97 Циганікс Андрейс
5 А. Руфаті
45 Фаворов Денис
29 Назарина Єгор
48 Казаков Максим
50 Гринь Сергій
43 Алефіренко Даниїл
8 Луньов Максим

Тренер
Скрипник Віктор

73 Малиш Артем
4 Салем Мохамед Алі
5 Запорожець Євген (К)
10 Козак Олександр
13 Коваленко Ілля
19 Чайковський Ігор
23 Кучеренко Олександр
31 Плохотнюк Михайло
35 Шишка Михайло
39 Балан Денис
99 Квасний Микола

Запасні
14 Кринський Володимир
8 Сейтхалілов Сулейман
9 Шевцов Ілля
17 Янаков Деніс
22 Білоцерковець Володимир
45 Щедрий Артем
47 Асмелаш Хеннос
49 Сітчінава Ніка
89 Синьогуб Олег

Тренер
Лавриненко Сергій

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Висоцький Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Бондаренко Юрій



2 / 2

Favbet Ліга, 2020/21, 21-й тур, Матч №143
Неділя, 11.04.2021, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 15°C.

«Зоря» Луганськ 2 : 0 «Інгулець» Петрове
28 Громов Артем 16'

23' 19 Чайковський Ігор

22 Кабаєв Владислав 44'

80 Юрченко Владлен 51'

11 Гладкий Олександр 55'

61' 35 Шишка Михайло

63' 39 Балан Денис

6 Жуніор Рейс 66'

70' 5 Запорожець Євген
45 Щедрий Артем

70' 13 Коваленко Ілля
49 Сітчінава Ніка

70' 31 Плохотнюк Михайло
9 Шевцов Ілля

15 Вернидуб Віталій
29 Назарина Єгор 71'

22 Кабаєв Владислав
8 Луньов Максим 71'

78' 10 Козак Олександр
17 Янаков Деніс

6 Жуніор Рейс
97 Циганікс Андрейс 82'

28 Громов Артем
43 Алефіренко Даниїл 90'

11 Гладкий Олександр
50 Гринь Сергій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


